
 
UCHWAŁA NR XXVII/193/2016 

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Dębnie Nr XVIII/121/2015 z dnia 22.12.2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębno na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2016 rok zgodnie z załączni-

kiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2016 rok zgodnie z załączni-

kiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Paweł Jan Chrobak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 września 2016 r.

Poz. 3373



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XXVII/193/2016

z dnia 31 sierpnia 2016r.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 958 600,00 220 000,00 4 178 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 950 000,00 140 000,00 1 090 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
520 000,00 140 000,00 660 000,00

70095 Pozostała działalność 3 008 600,00 80 000,00 3 088 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

2 515 600,00 80 000,00 2 595 600,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

38 079 000,00 100 000,00 38 179 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

12 350 000,00 100 000,00 12 450 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 420 000,00 100 000,00 520 000,00

758 Różne rozliczenia 15 633 240,00 30 000,00 15 663 240,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 554 616,00 30 000,00 584 616,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 380 616,00 30 000,00 410 616,00

926 Kultura fizyczna 426 303,00 3 630,00 429 933,00

92695 Pozostała działalność 281 303,00 3 630,00 284 933,00

0690 Wpływy z różnych opłat 236 846,00 3 130,00 239 976,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
0,00 500,00 500,00

85 187 341,86 353 630,00 85 540 971,86Razem:

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3373



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XXVII/193/2016

z dnia 31 sierpnia 2016r.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 048 294,79 59 000,00 9 107 294,79

60016 Drogi publiczne gminne 8 827 294,79 59 000,00 8 886 294,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 861 194,79 59 000,00 7 920 194,79

*RI/05.17/i Budowa dróg w rejonie ul. Demokracji 1 205 000,00 83 500,00 1 288 500,00

*RI/05.18/i Przebudowa ul.Piasta i Wojska Polskiego 3 337 333,79 - 24 500,00 3 312 833,79

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 075 575,00 80 000,00 4 155 575,00

70095 Pozostała działalność 3 455 900,00 80 000,00 3 535 900,00

4270 Zakup usług remontowych 752 820,00 80 000,00 832 820,00

 GNiOŚ/08/B Gospodarka mieszkaniowa 752 820,00 80 000,00 832 820,00

750 Administracja publiczna 7 297 054,13 370 360,00 7 667 414,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 689 437,00 370 360,00 6 059 797,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 407 015,00 231 310,00 3 638 325,00

 AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
2 989 937,00 231 310,00 3 221 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598 122,00 40 390,00 638 512,00

 AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
524 506,00 40 390,00 564 896,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 85 116,00 7 870,00 92 986,00

 AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
74 624,00 7 870,00 82 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 025,00 30 700,00 235 725,00

 AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
187 025,00 30 700,00 217 725,00

4270 Zakup usług remontowych 128 045,00 4 790,00 132 835,00

 AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
128 045,00 4 790,00 132 835,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 280,00 1 510,00 5 790,00

 AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
4 280,00 1 510,00 5 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 000,00 2 700,00 377 700,00

 AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
274 000,00 2 700,00 276 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 58 400,00 3 200,00 61 600,00

 AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
58 400,00 3 200,00 61 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
0,00 38 990,00 38 990,00

 AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
0,00 38 990,00 38 990,00

4410 Podróże służbowe krajowe 41 500,00 3 920,00 45 420,00

 AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
26 500,00 3 920,00 30 420,00

4430 Różne opłaty i składki 18 500,00 240,00 18 740,00

 AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
18 500,00 240,00 18 740,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 367,00 3 210,00 87 577,00

 AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
79 917,00 3 210,00 83 127,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
36 500,00 1 530,00 38 030,00

 AP/05/B Organizacja i zapewnienie obsługi zadań 

realizowanych przez Urząd Miejski
36 500,00 1 530,00 38 030,00

ZMIANY w planie wydatków Gminy DĘBNO na 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3373



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
757 Obsługa długu publicznego 734 910,00 - 199 000,00 535 910,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
734 910,00 - 199 000,00 535 910,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

734 910,00 - 199 000,00 535 910,00

 FB/01/B Obsługa zadłużenia 734 910,00 - 199 000,00 535 910,00

801 Oświata i wychowanie 29 904 116,53 - 271 360,00 29 632 756,53

80101 Szkoły podstawowe 12 136 139,03 20 000,00 12 156 139,03

4300 Zakup usług pozostałych 191 779,00 20 000,00 211 779,00

 ZEAS/01.3/B Szkoła Podstawowa w Cychrach 47 000,00 20 000,00 67 000,00

80104 Przedszkola 6 231 987,00 79 000,00 6 310 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 611,00 79 000,00 168 611,00

 ZEAS/03.1/B Przedszkole nr 1 w Dębnie 39 140,00 79 000,00 118 140,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 740 791,00 - 370 360,00 370 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 105,00 - 231 310,00 220 795,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
452 105,00 - 231 310,00 220 795,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 083,00 - 40 390,00 39 693,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
80 083,00 - 40 390,00 39 693,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 635,00 - 7 870,00 3 765,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
11 635,00 - 7 870,00 3 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 30 700,00 9 300,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
40 000,00 - 30 700,00 9 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 4 790,00 210,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
5 000,00 - 4 790,00 210,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 510,00 490,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
2 000,00 - 1 510,00 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 700,00 2 300,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
5 000,00 - 2 700,00 2 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 - 3 200,00 2 800,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
6 000,00 - 3 200,00 2 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
87 000,00 - 38 990,00 48 010,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
87 000,00 - 38 990,00 48 010,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 3 920,00 80,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
4 000,00 - 3 920,00 80,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 240,00 260,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
500,00 - 240,00 260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 855,00 - 3 210,00 9 645,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
12 855,00 - 3 210,00 9 645,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 - 1 530,00 1 470,00

 ZEAS/06/B Obsługa finansowo-księgowa placówek 

oświatowych
3 000,00 - 1 530,00 1 470,00

852 Pomoc społeczna 22 374 595,83 0,00 22 374 595,83

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
0,00 4 000,00 4 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 4 000,00 4 000,00

 KRPA/01/B Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym na terenie gminy Dębno
0,00 4 000,00 4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3373



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
85215 Dodatki mieszkaniowe 540 593,83 - 4 000,00 536 593,83

3110 Świadczenia społeczne 539 891,54 - 4 000,00 535 891,54

 OPS/06/B Przyznawanie dodatków mieszkaniowych 539 891,54 - 4 000,00 535 891,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 084 160,00 311 000,00 8 395 160,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 038 790,00 - 65 000,00 1 973 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 864 500,00 - 65 000,00 1 799 500,00

*RI/04.05/i Kanalizacja wiejskich terenów Gminy

Dębno
902 300,00 - 65 000,00 837 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 266 600,00 25 000,00 1 291 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 600,00 25 000,00 226 600,00

*RI/01.09/i  Budowa nowych linii oświetleniowych 201 600,00 25 000,00 226 600,00

90095 Pozostała działalność 792 964,00 351 000,00 1 143 964,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 175 000,00 231 000,00 406 000,00

 GPiK/04/B Nadzór nad spółkami gminnymi 175 000,00 231 000,00 406 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 800,00 120 000,00 503 800,00

*RI/01.25/i Zagospodarowanie terenu po amfiteatrze 23 300,00 120 000,00 143 300,00

926 Kultura fizyczna 2 549 798,00 3 630,00 2 553 428,00

92695 Pozostała działalność 1 035 398,00 3 630,00 1 039 028,00

4300 Zakup usług pozostałych 494 823,00 3 630,00 498 453,00

 OSiR/04/B Organizacja i przeprowadzanie 

masowych imprez sportowych
494 803,00 3 630,00 498 433,00

92 813 448,86 353 630,00 93 167 078,86Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3373


		2016-09-06T11:45:25+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




